.lçsf,
PREFEITURA MUNICIPAL DE }AGUARÃO

PORTARIA N" 247, DE 22 DE FEWMIRO DE 2021.

DESIGNA RINA DE AYILA
MACHADO COMO RE,SPONSÁVTT,

PELA ASSINATURA DE

DOCUMENTOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE.

o PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUIRÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERÂNDO o memorando n" 05012021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito Municipal,

RESOLYE:

Art. Lo. Designar a servidora Rina de Avila Machado, Diretora de

Departamento, matrícula n" 56530-0 como responsável pela assinatura de documentos da

Secretaria Municipal de Saúde nos casos de impedimento da Secretaria Municipal de Saúde

Gilcelli Soares Machado apartir do dia §|AZD021.

Art. 20 . E sta Portari a ettr a em vi gora na data de sua publicação.

Prefeitura Mgnicipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e um (2021)-

Favio Telis

Registre-se e publique-se